FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 004/2021 -
CPL/CMVNF - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

A Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta torna público,
para conhecimento dos interessados, que está disponível o Edital
do Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial n.º 004/2021
– CPL/CMVNF, sob o Sistema de Registro de Preços – SRP, tipo
Menor Preço por lote, visando a eventual e futura Contratação de
pessoa  jurídica  para  cessão  de  direito  de  uso  de  Sistemas
Integrados  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade  Pública,
Elaboração  e  Acompanhamento  de  Emendas  Parlamentares,
Licitação,  Compras  e  Contratos,  Diárias  e  Passagens  Aéreas,
Recursos  Humanos  e  Folha  de  Pagamento,  Patrimônio,
Almoxarifado,  Portal  da  Transparência,  Protocolo  Geral,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de
Nísia  Floresta/RN;  conforme  condições  e  especificações
estabelecidas  no  edital  e  seus  anexos,  os  quais  poderão  ser
s o l i c i t a d o s  a t r a v é s  d o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
cmnisiafloresta@hotmail.com. A sessão de recebimento e abertura
dos envelopes realizar-se-á às 09:00 horas do dia 04 de novembro
de 2021 (04/11/2021), na Sede da Câmara Municipal de Vereadores
de Nísia Floresta/RN, Palácio Almir da Silva Leite,  sito à Praça
Coronel José Araújo, S/Nº – Centro – Nísia Floresta/RN.

Nísia Floresta/RN, Segunda-Feira, 18 de outubro de 2021

(18/10/2021).

HÁLISON DA COSTA SOUSA – Pregoeiro

Publicado por: Nilson Marcelo Mesquita de Lima
Código Identificador: 83101813

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/10/2021.
EDIÇÃO 1252. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br